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Wstęp: 

 

Projekt skupia się na konstrukcji chatbota przy użyciu platformy Dialogflow. W 

raporcie przedstawimy cel naszej pracy, zakres, metodykę oraz teoretyczne i 

praktyczne aspekty projektu. Wytłumaczymy, jak nasze rozwiązanie może 

przyczynić się do efektywniejszej interakcji z użytkownikami. 

 

Cel: 

 

Celem naszego projektu było stworzenie chatbota, który poprawi komunikację z 

użytkownikami poprzez automatyczne zrozumienie i obsługę zapytań. 

Wykorzystamy Dialogflow do zbudowania intuicyjnego i skutecznego interfejsu 

komunikacyjnego. 

 

Zakres: 

 

W zakresie projektu skoncentrowaliśmy się na konfiguracji i dostosowaniu 

agenta Dialogflow, definiowaniu intencji, tworzeniu odpowiedzi, oraz integracji 

z platformą webową Wix w celu dostarczenia chatbota na naszą stronę. 

 

Metodyka: 

 

W projekcie korzystaliśmy głównie z narzędzi dostępnych w Dialogflow do 

projektowania intencji, treningu agenta i zarządzania odpowiedziami. 

Dodatkowo, używaliśmy Wix do integracji chatbota z naszą stroną internetową. 

 

 

 

 

 



I. Część Teoretyczna 

 

Co to jest Dialogflow? 

Dialogflow to platforma rozumienia języka naturalnego, która służy do 

projektowania i integracji interfejsu konwersacyjnego z aplikacją internetową, 

aplikacją mobilną, różnymi urządzeniami, botami czy też interaktywnymi 

systemami odpowiedzi głosowej. Dialogflow przekształca tekst lub dźwięk od 

użytkownika podczas rozmowy na strukturalne dane, które aplikacja jest w 

stanie zrozumieć. 

 

Co to jest agent? 

Jest to moduł NLP, który rozumie niuanse ludzkiego języka. Projektuje się go w 

taki sposób, aby obsługiwał rodzaje rozmów wymagane dla danego systemu. 

Czerpie on informacje z zakresu uczenia maszynowego dzięki „Intents” oraz 

„Entities”. 

 

Intents: 

Intencje reprezentują to, jak użytkownicy mogą komunikować się z chatbotem. 

 

Entities: 

Są to jednostki używane do rozpoznawania i wyciągania konkretnych informacji 

z dostarzonego tekstu wejściowego i pozwalają one chatbotowi na lepsze 

zrozumienie intencji użytkownika. 

Dialogflow Messenger: 

Jest to jedna z opcji integracji, która umożliwia dostarczenie niestandardowego 

okna czatu dla bota. Okno czatu jest zrealizowane jako okno dialogowe, które 

może być otwierane i zamykane przez użytkownika.  

Co to jest Wix? 

Jest to platforma do tworzenia stron internetowych, przy pomocy którego 

stworzyliśmy poglądową stronę dla naszego kina Cinema PK. 

 



II. Część Praktyczna 

 

W tej części raportu przedstawimy nasze podejście do konfiguracji Dialogflow, 

proces tworzenia intencji i entities oraz integrację z Wix. Opiszemy również 

etapy testowania i dostosowywania chatbota. 

 

Konfiguracja Dialogflow: 
 
Technologia dialogflow dostępna jest pod adresem:  
 
https://dialogflow.cloud.google.com/ 
 
Na początku utworzyliśmy konto aby mieć dostęp do platformy: 
 
 

 
 
 
 
Następnie stworzyliśmy agenta i nadaliśmy mu nazwę Cinema, ustawiliśmy 
język chatbota na polski oraz strefę czasową na środkowoeuropejską.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodaliśmy Intents: 

 
Dodaliśmy Entities: 

 

Do rezerwacji biletów wykorzystujemy system entities takie jak date, person 
oraz time: 

 



Podczas zapytań o opis danego filmu korzystamy z entities @filmy: 
 

 
 

Natomiast podczas zapytań o ceny danych przekąsek z entities @jedzenie: 

 



W zakładce Integrations stworzyliśmy dialogflow Messenger, który daje 

możliwość użycia przykładowych zdań na które chatbot jest w stanie 

odpowiedzieć. 

 

Za pomocą Custom Payload dostarczyliśmy przykładowe opcje, na które nasz 
chatbot jest w stanie odpowiedzieć, naciśnięcie w jedną z nich wyręcza 
użytkownika z konieczności wpisywania danego zapytania.  
 

 



 

 

 

Konwersacja z chatbotem na temat zarezerwowania biletu na seans. Czatbot  

pyta o datę, imię godzinę oraz tytuł filmu, a na samym końcu daje zbiorczą 

odpowiedź z potwierdzeniem. 

 

 



 

 

 

 

 

 



Wykorzystujemy również możliwość wygenerowania zdjęć w chmurze „Galeria 

zdjęć” w kodzie w Custom Payload: 

 

 

 

 

 

 

 



Na potrzeby projektu stworzyliśmy poglądową stronę internetowę dla kina. 

 
 
Na dolę strony umieściliśmy chatbota poprzez wklejenie kodu HTML w body 
strony internetowej. Aby z niego skorzystać należy kliknąć w ikonkę dialogflow. 
 

 
 
Link do strony: https://cinemaitpk.wixsite.com/cinema-pk 

 

Podsumowanie: 

 

Projekt miał na celu stworzenie chatbota dla kina Cinema PK przy użyciu 

platformy Dialogflow. Skupiliśmy się na praktycznej stronie, konfigurując agenta, 

definiując intencje i jednostki, a także integrując chatbota z platformą webową. 

Osiągnięte Cele: 

Utworzyliśmy agenta o nazwie "Cinema" z polskim językiem, dostosowując go 

do potrzeb kina. Zdefiniowaliśmy intencje obejmujące rezerwację biletów, 

informacje o filmach i ceny przekąsek. Wykorzystaliśmy jednostki do 

rozpoznawania kluczowych danych.  Umieściliśmy chatbota na stronie Wix, 

dostarczając niestandardowe okno czatu dla użytkowników. Skorzystaliśmy z 

funkcji Messenger do dostarczenia interaktywnego okna czatu z gotowymi 

odpowiedziami. 

 

 



Rozwinięcia i Perspektywy: 

W przyszłości można by dodać kolejne intents oraz entities w celu obsługi 

różnorodnych scenariuszy oraz wprowadzić personalizację odpowiedzi i analizę 

danych interakcji, aby lepiej dostosować się do potrzeb użytkowników. 

 

Bibliografia: 

W raporcie korzystaliśmy z dostępnych dokumentacji Dialogflow oraz 

materiałów edukacyjnych na platformie Youtube. 

Literatura: 
https://cloud.google.com/dialogflow 

 

 

 

 


